Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  02 февраля 2016 года

 № 4
Об утверждении отчета Главы местной администрации
муниципального образования Аннинское сельское поселение по итогам работы за 2015 год
В соответствии с п. 2 ч. 6.1 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пп. 2 п. 7 ст. 54 Устава  муниципального образования Аннинское сельское поселение, заслушав отчет главы местной администрации муниципального образования Аннинское сельское поселение по итогам работы за 2015 год  Рытова Д.В. совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение решил:

1. Утвердить отчет Главы местной администрации муниципального образования Аннинское сельское поселение по итогам работы за 2015 год.

2. Признать работу местной администрации муниципального образования Аннинское сельское поселение удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу с после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.
Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков